
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 DEPARTAMENTI PËR SHËRBIMET MBËSHTETËSE 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

Nr. ___ Prot.                                                                                    Tiranë, më, ______.____.2024 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   kreshnik.koka@asp.gov.al  

   nertil haxhiaj@asp.gov.al  

Faqja në Internet www.asp.gov.al   

Person kontakti: Kreshnik Koka 

   Nertil Haxhiaj  

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Rikonstruksion i Bllokut te Dhomave te shoqerimit ne Komisariatin e 

Policisë Lushnjë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-22518-10-02-2024. 

 

5. Fondi limit: 4,318,509.55 (kater milion e treqind e tetembedhjete mije e peseqind e nente pike 

pesedhjetee pese) lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.11.2024 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimit): 

   V  Vlera: 3,848,059 (me TVSH) Monedha Lekë 
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

 

Emri          OE:  “RSM COMPANY” shpk.  

Adresa Njesia Nr. 8 Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20 Godina nr. 11-kateshe, Shkalla 2, 

kati 7,Tirane. 

NIPT:                810802422 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Data e nënshkrimit të kontratës: 02.12.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


